
 
 
 

1 

Kupní smlouva č. 24/2022/ZSBR 

 

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních 
předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 
2.Základní škola Bezručova Říčany, příspěvková organizace  
se sídlem Bezručova 94/19, 251 01 Říčany 
zastoupené: Mgr. Bc. Janem Šindelářem, ředitelem 
IČ: 63834243 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění: Mgr. Bc. Jan Šindelář, ředitel 
tel./e-mail:   
bankovní spojení  
č. účtu:  
identifikátor datové schránky: bkymr8v 
na straně jedné (dále jen kupující) 
 
a  
 
PROFIMEDIA s.r.o.  
se sídlem / místem podnikání: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava  
zastoupený: Ing. Edvard Mamoň  
IČ: 41032098  
DIČ:   
bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu:   
identifikátor datové schránky: pt9u2jc  

(dále jen prodávající) 

takto: 

 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup, montáž jedné interaktivní tabulí s příslušenstvím a demontáž 
stávající tabule, pro potřebu základní školy na základě nabídky z veřejné zakázky malého rozsahu 
„Interaktivní tabule s příslušenstvím“. Předmět smlouvy je blíže specifikován v příloze č. 1 této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu níže vymezený předmět koupě (dále jen „zboží“), a umožní 
mu nabýt ke zboží vlastnické právo, a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu 
kupní cenu.  

Článek II. 
Čas a místo plnění 

1. Dodání předmětu smlouvy je do 30 dní od účinnosti smlouvy.  

2. Místem plnění je Bezručova 94/19, 251 01 Říčany. 

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné k užívání zboží.  



 
 
 

2 

 
Článek III. 

Předání zboží 

1. Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém čase, na dohodnutém místě a v dohodnutém 
množství, jakosti a provedení.  

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí včas 
dodání zboží dle článku III. odst. 1 této smlouvy, a zboží trpí takovými vadami, pro které ho nelze užívat 
k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání zboží obvyklý. 

3. O předání zboží se sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění,  
- čas a místo předání zboží,  
- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této smlouvy,  
- oznámení kupujícího dle odst. 5, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při jeho 

předání. 

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda bylo 
dodáno zboží dle příslušných ustanovení této smlouvy, a to porovnáním skutečných vlastností zboží se 
specifikací požadavků na zboží uvedenou v této smlouvě. 

5. Oznámení o výhradách a oznámení o odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad díla a právo, které 
kupující v důsledku vady zboží uplatňuje.  

6. Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VII. této smlouvy.  

7. Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavcích 3 až 7. 

 

Článek IV. 
Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva 

1. Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

2. Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo.  
 

Článek V. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným právním předpisům ČR, ve 
smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, jejichž závaznost si smluvní strany 
tímto sjednávají.  

2. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o všech skutečnostech, které by mu mohly 
způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, které by mohly ohrozit termíny stanovené touto 
smlouvou a o eventuálních vadách dodaného zboží. 

 

Článek VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Podrobný rozpis kupní ceny tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (rozpočet nabídky). 



 
 
 

3 

2. Cena dle odst. 1 je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady nezbytné 
k řádnému splnění závazků prodávajícího. Cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se 
změnou DPH. 

3. Celková cena nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, hodnotou kursu české měny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

4. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, že podle článku III. této 
smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající řádně splnil další závazky vyplývající z této 
smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsaný 
předávací protokol.  

5. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu.  

6. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat zejména:  
- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 
- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 
- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo této smlouvy), 
- den uskutečnění plnění, 
- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- lhůtu splatnosti v souladu s předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

7. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti v rozsahu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.  

8. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitosti dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami oboustranně 
podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu ve lhůtě splatnosti zpět. 
V takovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu ve stejné délce vystavením a 
prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) kupujícímu.  

9. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuje 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který prodávající kupujícímu 
písemně sdělí po uzavření této smlouvy.  

 

Článek VII. 
Odpovědnost prodávajícího za vady 

1. Prodávající poskytuje záruku na dodané zboží po dobu 2 let. Záruční doba běží od dne předání a 
převzetí zboží v souladu s článkem III. této smlouvy.  

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání a převzetí, 
nebo kterou kupující zjistil kdykoli během záruční doby.  

3. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této smlouvy, popř. k účelu, který je 
pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání nového zboží. Týká-li se vada pouze součásti 
věci, může kupující požadovat jen výměnu této součásti.  

4. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 



 
 
 

4 

 

Článek VIII. 
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody 

1. V případě, že prodávající nepředá zboží a kompletní doklady nezbytné k jeho užívání v dohodnutý čas 
na dohodnutém místě, zavazuje se kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se prodávající 
zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny bez DPH za každý i 
započatý den prodlení a jednotlivou vadu. 

3. V případě takového porušení povinnosti prodávajícího, která je důvodem pro výpověď nebo 
odstoupení od smlouvy kupujícím se prodávající zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové 
kupní ceny bez DPH.  

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše prodávajícímu.  

5. Kupující se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení dle 
vládního nařízení č. 351/2013 Sb. Kupující není v prodlení s plněním své povinnosti zaplatit kupní cenu, 
pokud je prodávající v prodlení s plněním kterékoliv své povinnosti vyplývající z této smlouvy. 

6. Uplatněním smluvní pokuty dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčen nárok kupujícího na 
náhradu škody.  

 

Článek IX. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
smlouvou. 

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 
- pokud je prodávající v prodlení s dodáním zboží o více jak 10 dnů, 
- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku III. této smlouvy, 
- pokud je prodávající v prodlení s odstraněním vad zboží oznámených v souvislosti s předáním a 

převzetím zboží dle článku III. této smlouvy. 
3. Prodávající má právo od této smlouvy odstoupit v případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny 

delší než 30 dní. 
 

Článek X. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

1. Ve věcech technických jsou pro plnění této smlouvy zástupci a kontaktními osobami na straně 
kupujícího: 

- Mgr. Bc. Jan Šindelář, ředitel, Tel.: 775101151, Email:   
2. Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

- Ing. Edvard Mamoň, jednatel, Tel.:602724224, E-mail:    
3. Určení zástupci smluvních stran jednají za smluvní strany ve všech věcech souvisejících s plněním této 

smlouvy, zejména podepisují zápisy z jednání smluvních stran a předávací protokol. Určený zástupce 
kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží a činit další oznámení, žádosti či jiné 
úkony podle této smlouvy.  



 
 
 

5 

4. Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. Smluvní 
strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně sdělit 
druhé smluvní straně. 

5. Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou poštou. Pro 
doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této smlouvě nebo 
kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této smlouvy písemně oznámily. 

6. Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná v případě osobního doručování anebo 
doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, v případě posílání faxem či elektronickou 
poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití stejného komunikačního 
kanálu. 

 
Článek XI. 

Zveřejnění smlouvy  
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v 
registru smluv zajistí kupující. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

 

Článek XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou v souladu s právní 
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů písemně 
oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran 
včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních 
stran. 

2. Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy, 
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro realizaci předmětu 
plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné 
pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou v této 
smlouvě. 

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy z ní vyplývající občanský zákoník, 
v platném znění. 

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

1) Příloha č. 1 Technická specifikace interaktivní tabule a příslušenství 

2) Příloha č. 2 Podrobný rozpočet kupní ceny 

6. Tato Smlouva je dle dohody Smluvních stran podepsána oběma Smluvními stranami elektronicky. 
Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy a že ji uzavřely na základě svobodné a 
vážné vůle. 

 



 
 
 

6 

V Praze                                 V Říčanech 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

…………………………………….. 

Ing. Edvard Mamoň Mgr. Bc. Jan Šindelář 

Jednatel  ředitel 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

7 

Příloha č. 1 
Technická specifikace interaktivních tabulí a příslušenství 

 Interaktivní tabule Activ board - Interaktivní dotyková tabule - formát 16:10, Interaktivní dotyková 
obrazovka, úhlopříčka 220 cm, odolný hliníkový rám.  

 podpora multitouch, ovládání dotykem ruky nebo stylusem, dotyková plocha magnetická, 
umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná, připojení kabelem USB bez nutnosti dalšího napájení, 
záruka 5 let. Součástí dodávky výukový software, který musí být plně kompatibilní se SW 
ActivInspire,  který škola již využívá. Ozvučení - Aktivní ozvučení s možností uchycení na interaktivní 
tabuli. Výkon 2x20W, vstup RCA x 2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání, včetně montážní sady na 
interaktivní tabuli,  

 Projektor - Data projektor, 3LCD, 3 300 ANSI lm, WXGA, 10 000:1, 6 000 h, Perfect Fit II, LAN, USB 
slot (PC less / WiFi), 2x HDMI, hybridní filtr, 1x 16 W, montáž na stěnu 

 ActivPylon - Pylonový pojezdový systém pro ActivBoard a dvě keramická křídla 
 PC - Model: HP ProOne 400 G5 (20") Barva: Černá Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 

Procesor: Intel® Core™ i5-9500T (2,20 GHz max. 3,70 GHz, vyrovnávací paměť 9 MB, 6 jader) 
Display: Antireflexní TN displej s úhlopříčkou 50,8 cm (20"), WLED podsvícením 

 Instalační práce - Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení techniky, vedení kabeláže v 
elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého 
systému, demontáž stávající tabule 

 Instalační materiál 

 
Nabízené produkty: 

 Interaktivní tabule Activ board - Interaktivní dotyková tabule - formát 16:10, Interaktivní dotyková 
obrazovka, úhlopříčka 220 cm, odolný hliníkový rám.  

 podpora multitouch, ovládání dotykem ruky nebo stylusem, dotyková plocha magnetická, 
umožňuje popis fixem a je za sucha stíratelná, připojení kabelem USB bez nutnosti dalšího napájení, 
záruka 5 let. Součástí dodávky výukový software, který musí být plně kompatibilní se SW 
ActivInspire,  který škola již využívá. Ozvučení - Aktivní ozvučení s možností uchycení na interaktivní 
tabuli. Výkon 2x20W, vstup RCA x 2; 3,5 mm x 1, dálkové ovládání, včetně montážní sady na 
interaktivní tabuli 
https://www.aktivnitrida.cz/images/ke-stazeni/produkty/ActivBoard_10_Touch.pdf 
 

 Projektor EPSON EB-685W  
https://www.epson.cz/products/projectors/ultra-short-distance/eb-685w 
Data projektor, 3LCD, 3 500 ANSI lm, WXGA, 14 000:1, 10 000 h, Perfect Fit II, LAN, USB slot (PC less 
/ WiFi), 2x HDMI, hybridní filtr, 1x 16 W, montáž na stěnu 

 ActivPylon - Pylonový pojezdový systém pro ActivBoard a dvě keramická křídla 
 PC - Model: HP ProOne 400 G6 (19,5") Barva: Černá Operační systém: Windows 10 Pro 64-bit 

Procesor: Intel® Core™ i5-10500T (2,30 GHz max. 3,80 GHz, vyrovnávací paměť 12 MB, 8 jader) 
Display: Antireflexní TN displej s úhlopříčkou 49,53 (19,5"), WLED podsvícení 

 Instalační práce - Instalační práce (2 technici), montáž a kotvení techniky, vedení kabeláže v 
elektroinstalačních lištách, instalace SW a ovladačů na jeden PC, předvedení funkčnosti celého 
systému, demontáž stávající tabule 

 Instalační materiál 

  



| TECHNICKÉ ÚDAJE PRODUKTU

ActivBoard 10 Touch ROW SS 09/16 v1.4 CS

© 2016 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v mnoha 
jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům a mohou  
být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na webu  
www.PrometheanWorld.com/ActivCare. Všechny uvedené údaje o hmotnosti a rozměrech jsou přibližné. Technické údaje produktu  
se mohou bez předchozího upozornění změnit. www.PrometheanWorld.com.

Strana 1

TABULE UMOŽŇUJÍCÍ SPOLUPRÁCI VÍCE 
UŽIVATELŮ  VYBAVENÁ OCENĚNÝM SOFTWARE

ActivBoard Touch
INTERAKT IVNÍ  TABULE

78" a 88" 

POPIS

Dotyková tabule ActivBoard Touch podporuje interaktivní výuku 
propojením možností více dotyků, mazání obsahu za sucha 
a oceněného softwaru. Poskytuje učitelům celou řadu cenově 
dostupných nástrojů, které podporují jejich každodenní výuku.

VÍCEDOTYKOVÁ INTERAKTIVNÍ PLOCHA
Možnost spolupráce více uživatelů pomocí deseti simultánních 
dotykových bodů a dvou per.

POUTAVÉ HODINY
Pomocí našeho oceněného softwaru ClassFlow a ActivInspire, 
který je součástí dodávky, povedete interaktivní hodiny a vytvoříte 
interaktivní hodnocení. 

PLUG & PLAY
Připojte počítač k dotykové tabuli ActivBoard Touch, a začněte ji 
ihned používat. 

VÍCEÚČELOVÝ POVRCH S MOŽNOSTÍ MAZÁNÍ ZA SUCHA
Nabízí učitelům a studentům možnost využití tří funkcí v rámci 
jednoho povrchu, který poskytuje optimální prohlížení, spolupráci 
více uživatelů a možnost mazání obsahu za sucha.



ActivBoard 10 Touch ROW SS 09/16 v1.4 CS

© 2016 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v mnoha 
jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům a mohou  
být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na webu  
www.PrometheanWorld.com/ActivCare. Všechny uvedené údaje o hmotnosti a rozměrech jsou přibližné. Technické údaje produktu  
se mohou bez předchozího upozornění změnit. www.PrometheanWorld.com.

Strana 2

Velikost úhlopříčky

Poměr stran

Povrch s možností mazání za sucha

K dispozici ve dvou velikostech:  
78" a 88"

78": 4:3

88": 16:10
Ano

TABULE 

NAPÁJENÍ

PROSTŘEDÍ

SAMOSTATNĚ PRODÁVANÉ MOŽNOSTI

ZÁRUKA

INSTALACE

Stojany a projektory

ActivSoundBar

Digitální pero

Podpora ke všem produktům společnosti Promethean je k dispozici na tomto webu: 
Support.PrometheanWorld.com

Kompatibilní se stávajícími stojany a projektory 
společnosti Promethean, včetně nástěnného 
držáku, nastavitelného nástěnného držáku, 
projektoru s krátkou projekční vzdáleností 
a projektoru s extrémně krátkou projekční 
vzdáleností.

Systém ActivSoundBar představuje výkonné 
a kvalitní zvukové řešení pro dotykovou tabuli 
ActivBoard Touch.

Použijte příslušenství v podobě digitálního pera 
umožňujícího přirozené psaní a pohyb.

PODPORA

Standardní záruka Pětiletá záruka (na základě registrace)

Instalaci tohoto produktu by měl provést proškolený instalační technik společnosti 
Promethean. Použití komponent, které nebyly dodány společností Promethean, nebo 
nedodržení minimálních technických požadavků může ovlivnit výkon, bezpečnost  
a platnost záruky. Další informace naleznete na tomto webu:  
Support.PrometheanWorld.com.

OBSAH BALENÍ

Obsah krabice ActivBoard x1, pero x2, držák na pero x2, 
prodlužovací kabel USB o délce 5 m x1, 
nástěnné montážní konzoly x4, návod 
k instalaci a použití x1

Požadavky na napájení
Maximální spotřeba energie 

Provozní teplota
Skladovací teplota
Skladovací vlhkost

Napájení pomocí USB

< 2,0 W 

x 1

-10 °C až +50 °C (+14 °F až +122 °F)

-20 °C až +60 °C (-4° F až +140 °F)

Vlhkost (nekondenzující) 0 % až 90 %

FYZICKÉ TECHNICKÉ ÚDAJE

Celkové rozměry
Rozměry balení
Čistá hmotnost
Hmotnost balení

Velikost 78"

1 656 x 1 260 mm (65 x 50 palců)

1 777 x 1 382 x 76 mm (70 x 54 x 3 palců)

18,5 kg (40,8 liber)

22,5 kg (49,6 liber)

Velikost 88"

1 973 x 1 260 mm (78 x 50 palců)

2 095 x 1 382 x 76 mm (82 x 54 x 3 palců)

23,5 kg (51,8 liber)

28 kg (61,7 liber)

ActivBoard Touch

INTERAKTIVITA 

Kompatibilita 

Dotyková technologie
Rozlišení plochy obrazovky
Dotykové rozlišení

Rychlost odezvy dotyku
Rozlišení velikosti objektu
Vícedotykové možnosti
Doba odezvy dotyku 
(první kliknutí a plynulé psaní)
Přesnost umísťování
Vstup uživatele

Windows®, Mac OS®, Linux® 

Infračervená 

30 bodů na palec

Bez ovladače 7 680 x 4 320 pixelů, 

s ovladačem 32 767 x 32 767 pixelů 

≥100 Hz

Průměr 4 mm

10 dotykových bodů

≤10 ms

2 mm 

Dotykové ovládání nebo ergonomické 

pero (součást dodávky)

DODRŽOVÁNÍ PŘEDPISŮ A CERTIFIKACE

Certifikace k zajištění 
dodržování předpisů 

CE, FCC, IC, UL/CUL, CB, CQC 

USB 2.0

PŘIPOJENÍ 



This document and the information contained within it are provided in confidence
for the sole purpose of manufacturing of articles for Promethean Limited, and
may not be disclosed to any third party or used for any other purpose without the
express written permission of Promethean Limited.

1
2
5
8
.3

3
 (

4
9
.5

4
")

O
V

E
R

A
LL

 B
O

A
R

D
 H

E
IG

H
T

1
3
4
0
.3

5
 (

5
2
.8

")
O

V
E
R

A
LL

 H
E
IG

H
T 

IN
C

' S
P

E
A

K
E
R

 B
A

R

1
1
8
8
.7

 (
4
6
.8

")
A

C
TI

V
E
 A

R
E
A

/I
M

A
G

E
 H

E
IG

H
T

1653.3 (65.0")
OVERALL WIDTH

1585.0 (62.4")
ACTIVE AREA/IMAGE WIDTH

1981.2
 (7

8.0
")

AC
TIV

E/IM
AG

E A
REA, A

SP
EC

T R
ATIO

 4
:3

2062.5
 (8

1.2
")

O
VERALL

 B
O

ARD D
IA

G
NAL

1683.0 (66.26")
OVERALL BOARD WIDTH INC' PEN POT

 72.3 (2.85") 

 34.8 (1.37") 

 6
8

3
.0

 (
2

6
.9

")
 

 1175.0 (46.26") 

A

B

 2
4
.0

 (
1
.8

4
")

 

DETAIL A

SCALE 1 : 2

 2
4
.0

 (
1
.8

4
")

 

DETAIL B

SCALE 1 : 2

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

A A

B B

C C

D D

E E

F F

DESIGNED BY:

CHECKED BY:

APPROVED BY:

THIS COMPONENT MUST
BE ROHS COMPLIANT

CAD MODEL IS MASTER.
DO NOT SCALE DRAWING, IF IN DOUBT ASK.

ALL DIMENSIONS IN mm.

DESCRIPTION MATERIAL

COLOUR

FINISH

DRAWING NO.

REV

DRAWING SIZE

SCALE

UL RATING

ECN No. APPROVED BYDATE

Copyright © 2015 Promethean Limited. All rights reserved
This document and the information contained within it are provided in confidence
for the sole purpose of manufacturing of articles for Promethean Limited, and
may not be disclosed to any third party or used for any other purpose without the
express written permission of Promethean Limited.

TOLERANCE UOS

CofC

SAFETY
CRITICAL

DNP

APPROVALS

REFER TO PLM FOR
FULL CHANGE HISTORY

SC PCPROJECT CODE

x
x,x
x,xx
ANGLES

±0.5
±0.25
±0.10
±0.25°

3RD ANGLE PROJECTION

SHEET

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED

PROMETHEAN
Promethean House,
Lower Philips Rd,

Blackburn, BB1 5TH, UK
T: +44 (0) 1254 298598
F: +44 (0) 1254 581574 A2

SEE PARTS

SEE PARTS

SEE PARTS

2242.9 (88.3")

ACTIV
E/IM

AGE AREA, A
SPECT R

ATIO
 16:10

2324.3 (91.5")

OVERALL B
OARD DIAGNAL

13
40

.4
 (5

2.
8"

)
O

V
ER

A
LL

 B
O

A
RD

 H
EI

G
H

T 
IN

C
' S

PE
A

KE
R 

BA
R)

12
58

.3
 (4

9.
5"

)
O

V
ER

A
LL

 B
O

A
RD

 H
EI

G
H

T

11
88

.7
 (4

6.
8"

)
A

C
TIV

E 
A

RE
A

/IM
A

G
E 

H
EI

G
H

T

1971.3 (77.6")
OVERALL WIDTH

1902.0 (74.9")
ACTIVE AREA/IMAGE WIDTH

2001.0 (78.8")
OVERALL BOARD WIDTH INC' PEN POT

 72.3 (2.85") 
 34.8 (1.37") 

 6
83

.0
 (2

6.
9"

) 

 1175.0 (46.26") 

A

B

 2
4.

0 
(0

.9
4"

) 

DETAIL A
SCALE 1 : 2

 2
4.

0 
(1

.8
4"

) 

DETAIL B
SCALE 1 : 2

AB10T-88" TL BOARD GA

IWS000092

717 3005

-
-

-

-

24/06/2016
B.Cannon

N.A.

NO

NO

NO

NPI-10312 --

DR P001

N.T.S

1 of 1

ActivBoard Touch

ActivBoard 10 Touch ROW SS 09/16 v1.4 CS

© 2016 Promethean Limited. Všechna práva vyhrazena. Společnost Promethean Ltd. je vlastníkem řady ochranných známek v mnoha 
jurisdikcích po celém světě. Všechny uvedené názvy jiných produktů a společností slouží pouze k identifikačním účelům a mohou  
být ochrannými známkami příslušných vlastníků. Platné smluvní podmínky poskytování záruky a podpory jsou k dispozici na webu  
www.PrometheanWorld.com/ActivCare. Všechny uvedené údaje o hmotnosti a rozměrech jsou přibližné. Technické údaje produktu  
se mohou bez předchozího upozornění změnit. www.PrometheanWorld.com.

Strana 3

78"

88"

Systém Promethean ActivSoundBar není součástí nákupu dotykové tabule ActivBoard Touch. 




